PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.06.2023г.                            с. Салба                                                  35-п
Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Салбинского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Салбинского сельсовета
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета». Устава Салбинского сельсовета,  положением «О бюджетном процессе Салбинского сельсовета» решение Салбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 года № 12-27р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень доходов бюджета Салбинского сельсовета согласно приложению №1.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Салбинского сельсовета
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Салбинского сельсовета, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов.
Глава сельсовета
Г.В.Шпенёва
Приложение №1
к постановлению администрации
Салбинкого сельсовета
	Перечень главных администраторов доходов  бюджета Салбинского сельсовета

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	026
	АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	1
	026
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений от юридических лиц

	2
	026
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений от физических лиц